Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Artes Cênicas
Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
Seleção interna Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE)

1

RESULTADO DA                                      OS PARA

CONCORRER AO EDITAL Nº 44

                                (PDSE)

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da seleção interna do programa para

concorrer ao Edital nº 44/2022 da Capes, conforme a seguir descrito:

Candidato/a Resultado Classificação

Marcos Vinícius Buiati Rezende Aprovado/a 1ª

Letícia Liesenfeld Erdtmann Aprovado/a 2ª

Brasília – DF, 16 de fevereiro de 2023

Prof. Dr. Erico José Souza de Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (PPGCEN)

Departamento de Artes Cênicas

Instituto de Artes - Universidade de Brasília